CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MOÇÃO CMJN - N° 013/2021

Moção de reconhecimento.

A Câmara Municipal de João Neiva, atendendo a indicação da
Vereadora Simone Lóss Favarato, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

considerando o trabalho desenvolvido pela Dra.  Thais  Guzzo Fraga
no exercício na medicina, que não mede esforços para atender não só os moradores de
Joao  Neiva, mas pessoas de diversas regiões;

considerando a dedicação com que exerce as suas funções, os
relevantes serviços prestados a saúde pública, principalmente neste tempo de pandemia,
atendendo a todos de forma humanizada, prestativa, carinhosa e com muita dedicação;

considerando o trabalho que vem desenvolvendo no Hospital
Meridional Vitória, como diretora médica;

considerando o entusiasmo sempre presentes nas suas ações e
que tanto dignifica os profissionais da área médica;

RESOLVE:

Aprovar a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO e
HOMENAGEM à Dra.  Thais  Guzzo Fraga.

Palácio Legisl tivo Senador Silvério  Del  Caro, 02 de Agosto de
2021.

lauber Tonon
Presidente

	Page 1